АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 09.09.2013г.                                                                                                     № 50

О внесении изменений в Порядок
отнесения расходов бюджета
муниципального района к целевым
статьям и видам расходов бюджета

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета муниципального района к

целевым статьям и видам расходов бюджета (далее – Порядок), утвержденный
приказом Финансового управления от 10.06.2013 №33 (с изменениями от 26.08.2013
№49), следующие изменения:

1) Пункт 1 Порядка дополнить следующими целевыми статьями:

1001299 Федеральная целевая программа  «Развитие водохозяйственного

комплекса Российской Федерации в 2012-2020 годах»;
5220200 Долгосрочная областная целевая программа «Развитие дошкольного

образования в Смоленской области» на 2011-2015 годы;
7955017 Расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет

средств бюджета Слойковского сельского поселения по переданным полномочиям в
соответствии с заключенными соглашениями по МАЦП по проведению
капитального ремонта и (или) строительству шахтных колодцев в муниципальном
образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2013 год

По данной целевой статье отражаются расходы  по проведению капитального
ремонта шахтных колодцев за счет средств бюджета Слойковского сельского
поселения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                            Л.А. Березовская